die 25 Februarii 2015. — Titulari episcopali Ecclesiae Regiensi, R.P. Ianussium Danecki, sodalem Ordinis Fratrum Minorum Conventualium, hactenus in praelatura territoriali Tefensi Parochum, quem deputavit Auxiliarem archidioecesis Campi Grandis.

die 27 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Melitensi, Exc.mum D. Carolum J. Scicluna, hactenus Episcopum titularem Ecclesiae Sancti Leonis et Auxiliarem eiusdem archidioecesis Melitensis.

die 28 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Leontinae, R.D. Marcum Marczak, e clero archidioecesis Lodziensis, ibique Seminarii Maioris Rectorem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

— Episcopali Ecclesiae Cassanensi, R.D. Franciscum Savino, e clero archidioecesis Barensis-Bituntinae, hactenus Parochum-Rectorem Sanctuarii Sanctorum Medicorum in civitate Bituntina.

die 2 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Andreae de Tuxtla, R.D. Fidentium López Plaza, e clero dioecesis Queretarensis.

die 3 Martii. — Ecclesia; Sancti Didaci, Exc.mum D. Robertum Valtherum McElroy, hactenus Episcopum titularem Gemellensem in Byzacena et Auxiliarem archidioecesis Sancti Francisci in California.

die 4 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Colatinensi, Exc.mum D. Ioachim Vladimirim Lopes Dias, hactenus Episcopum titularem Sitensem et Auxiliarem archidioecesis Victoriensis Spiritus Sancti.

— Titulari episcopali Ecclesiae Bisarchiensi, R.D. Georgium Cuapio Bautista, e clero dioecesis Texcocensis, quem constituit Auxiliarem archidioecesi Tlalnepantlanae.

die 5 Martii. — Archiepiscopali Ecclesiae Senonensi atque Praelaturae territoriali Missionis Galliae seu Pontiniacensis, Exc.mum D. Hervinum Giraud, Suessionensem hactenus Episcopum.

die 6 marzo 2015. — Titulari Episcopali Ecclesiae Albensi Maritimae, R.D. Augustum Paulum Lojudice, e clero Romano, Parochum Sancti Lucae ad Praenestinum, quem deputavit Urbis Auxiliarem.

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

I. PROVISIO ECCLESiarUM

Franciscus divina Providentia Pp., latis decretis a Congregatione pro Gentium Evangelizatione, singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assignare. Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit:

die 11 Octobris 2014. — Metropolitanae Ecclesiae Niameyensi, Exc.mum D. Laurentium Lompo, hactenus Episcopum titularem Buffadensem et Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 31 Octobris. — Metropolitanae Ecclesiae Yaundensi, Exc.mum D. Ioannem Mbarga, hactenus Episcopum dioecesis Ebolouanae et Administratorem apostolicum circumscriptionis Yaundensis.